
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року          № 4243 
 
  
Про внесення змін до видів економічної  
діяльності (КВЕД) комунального підприємства  
Млинівської селищної ради «Комбінат комунальних  
підприємств» 
 
 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 29 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», на підставі листа 
комунального підприємства Млинівської селищної ради «Комбінат 
комунальних підприємств» від 24.04.2025 № 12, у зв’язку з виробничою 
необхідністю та з метою впорядкування видів економічної діяльності, за 
погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту,  Млинівська селищна  рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Змінити вид економічної діяльності (КВЕД) комунального   

підприємства Млинівської селищної ради «Комбінат комунальних 
підприємств» (ЄДРПОУ 38248126) з «37.00 Каналізація, відведення й очищення 
стічних вод» на «81.10 Комплексне обслуговування об’єктів». 

 
2. Додати до видів економічної діяльності (КВЕД) комунального 

підприємства Млинівської селищної ради «Комбінат комунальних 
підприємств» (ЄДРПОУ 38248126)  додаткові види: 

- 33.14 Ремонт і технічне обслуговування електричного устаткування;  
- 41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель; 
- 43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення, кондиціювання. 

. 
 



2 
 

3. Доручити директору комунального підприємства Млинівської   
селищної ради «Комбінат комунальних підприємств» Павлу ГЕНСЛІ 
забезпечити внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту. 
 
 
 
 Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
                                                                                         
 
 


